
UITSLAG SUIKERRACE 2011

Plaats Startnr. Nummer Kolom1 Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg2

min:sec min:sec (km/u) (samenstelling)

1 80 J 2x 15 Roosendaalse 17 27:19,1 22:24,1 15,4 Nieuwelaar, Dirk van den

2 71 D 2x 50 Alphen 5 30:21,6 22:40,8 13,8 Jong, Marianne de

3 79 H 2- S Proteus/Skadi 01 26:27,1 22:48,1 15,9 Zande, Erik van de

4 88 D 1x 50 Nautilus 1 33:04,7 22:57,4 12,7 Stenvert, Joke

5 84 H 2x 50 Alphen 2 27:40,3 23:01,3 15,2 Rijnders, Carel

6 91 J 1x 15 Roosendaalse 16 30:16,5 23:04,2 13,9 Gurp, Camille van

7 59 H 4x- 55 Breda 5 26:25,4 23:15,1 15,9 William Weij

8 25 Mix 2x 50 Daventria 2 29:34,3 23:20,0 14,2 Bollen, Johan

9 93 J 1x 17 Roosendaalse 13 29:12,4 23:20,2 14,4 Jong, Mick de

10 87 D 1x 50 Nautilus 3 33:52,0 23:30,2 12,4 Kramer, Line

11 38 H 1x 36 KRNSO Oostende 2 29:14,0 23:35,5 14,4 Jeroen Neus

12 89 J 1x 15 Roosendaalse 12 30:58,3 23:36,1 13,6 Elenbaas, Jurgen

13 92 J 1x 16 Roosendaalse 15 30:16,7 23:42,5 13,9 Constandse, Wouter

14 81 J 2x 16 Roosendaalse 18 28:13,4 23:42,5 14,9 Eerden, Thijs van der

15 2 H 8+ 50 Breda 3 25:25,2 23:43,0 16,5 Vervoort, Jeroen

16 78 H 2- 36 Treviris 7 28:17,1 23:45,6 14,8 Alexandre Schalburg

17 110 H 1x S Roosendaalse 03 28:41,4 23:47,0 14,6 Matthijs Withagen

18 83 H 2x 50 Roosendaalse 04 28:35,2 23:47,1 14,7 Constandse, Jurgen

19 74 D 2x 27 Roosendaalse 22 30:10,1 23:51,8 13,9 Sandra Konings

Totaaluitslag op handicap

19 74 D 2x 27 Roosendaalse 22 30:10,1 23:51,8 13,9 Sandra Konings

20 21 D 2x 36 Drie Provinciën 4 30:39,2 23:54,5 13,7 Evers, Renate

21 8 H 4x- 36 Breda 1 25:28,6 23:56,8 16,5 Elmans, Leon

22 33 H 1x 55 Drie Provinciën 1 31:41,6 23:57,6 13,3 Rennoch, Alfred

23 60 H 4x- 55 Drie Provinciën 6 27:15,9 23:59,6 15,4 Paul Schwerzel

24 32 H 1x 55 MWC 4 31:44,9 24:00,1 13,2 Eduard Dormans

25 99 D C4x+ 55 MWC 3 33:47,1 24:03,3 12,4 Hanne van den Born

26 95 H 1x 60 KRC Gent 1 32:51,7 24:09,2 12,8 Edwin Van der Vennet

27 12 D 4x+ 43 Gouda 2 30:07,0 24:09,2 13,9 Siegel, Annet

28 66 Mix 4x+ 43 Daventria 3 28:31,5 24:09,7 14,7 Schaap-Van Hees, Sandra

29 35 H 1x 43 Honte 4 30:34,6 24:11,2 13,7 Bos, Machiel

30 73 D 2x 27 Hertog 1 30:42,7 24:17,6 13,7 Nicky de Jong

31 34 H 1x 50 Scaldis 1 31:39,9 24:28,6 13,3 Nieuwdorp, Hans

32 96 H 1x 50 Alphen 1 31:51,2 24:37,3 13,2 Tilmanns, Francis

33 85 H 2x 27 Binnenmaas 5 27:56,0 24:38,3 15,0 Sam Jager

34 36 H 1x 43 Roosendaalse 01 31:08,9 24:38,3 13,5 Constandse, Jurgen

35 77 Mix 2x 36 Scaldis 3 29:57,9 24:41,4 14,0 Vlaanderen, Ellen van

36 14 D 4x+ 27 Scaldis 2 29:47,8 24:45,6 14,1 Oorsprong, Hilde
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37 64 D 4x+ 27 Barendrecht 5 29:51,2 24:48,5 14,1 Eriva van Eek

38 10 D 4x+ 50 DDS 1 31:40,2 24:49,7 13,3 Marlies Lukkes

39 86 D 1x 65 Nautilus 2 39:14,1 24:50,2 10,7 Verlegh, Desirée

40 104 H C4x+ 55 Barendrecht 4 31:21,4 24:53,8 13,4 Bram Roelse

41 9 D 4+ 27 Laak 1 30:57,8 24:55,5 13,6 Linda Smallegange

42 3 H 8+ 43 Brugge 1 26:07,7 24:55,6 16,1 Osselaere Johan

43 90 J 1x 15 Roosendaalse 14 32:43,4 24:56,1 12,8 Hagenaars, Connor

44 52 D 8+ 43 Roosendaalse 29 29:10,0 24:58,0 14,4 Renée Jonkman

45 20 M 2x 18 Roosendaalse 19 31:57,7 25:01,5 13,1 Anke Melissen

46 62 H 4x- 43 Breda 2 27:10,5 25:01,7 15,5 Swart, Gerbrand

47 26 H 2x 50 Barendrecht 1 30:05,9 25:02,5 14,0 Pieter Stoter

48 48 H C4x+ 55 MWC 2 31:35,5 25:05,0 13,3 Ton Leenknegt

49 39 H C4+ S Treviris 3 29:50,6 25:11,2 14,1 Hendrik Plath

50 68 H 4x+ 50 Alphen 3 28:53,1 25:14,8 14,5 Duker, Jeen

51 58 H 4x- 55 Binnenmaas 4 28:41,8 25:15,1 14,6 Arno de Koningh

52 53 D 8+ 27 Treviris 2 28:40,4 25:26,0 14,6 Christina von Zingler

53 105 H C4x+ 55 Honte 3 32:08,6 25:31,3 13,1 Gerritsen, Hans

54 28 H 2x 36 Drie Provinciën 3 29:23,9 25:32,8 14,3 Dolron, Peter

55 15 Mix B4x+ 43 Doorslag 1 31:23,2 25:32,9 13,4 Dijk, Hans van55 15 Mix B4x+ 43 Doorslag 1 31:23,2 25:32,9 13,4 Dijk, Hans van

56 41 Mix C4x+ 55 Honte 2 33:56,1 25:33,2 12,4 Gaaij, Pieter de

57 29 H 2x 36 Drie Provinciën 2 29:29,0 25:37,2 14,2 Schreeven, Bart

58 61 H C2x+ 50 Lirc Luxemburg 1 36:04,6 25:41,2 11,6 Henri Lejeune

59 63 D 4x+ 43 Drie Provinciën 5 32:06,2 25:44,8 13,1 Vitters, Elly

60 13 D 4x+ 36 TOR 2 31:26,6 25:45,1 13,4 Wijs-van Loon, Wilma de

61 51 D 8+ 43 Maas 1 30:13,2 25:52,1 13,9 Meijers, Jolanda

62 106 H C4x+ 43 Treviris 4 31:16,3 25:59,2 13,4 Alfred Thamm

63 17 H 4x+ 43 Gouda 1 29:05,0 26:00,0 14,4 Beerthuizen, André

64 19 H 4x+ 27 Daventria 1 28:09,5 26:06,2 14,9 Kruitwagen, Guus

65 57 D 4x- 43 Breda 4 31:39,2 26:08,8 13,3 Leusink, Geraline

66 100 D C4x+ 43 Roosendaalse 21 35:06,9 26:11,7 12,0 Joke Tak

67 6 D 4x- 43 Binnenmaas 3 31:44,6 26:13,2 13,2 Christien van den Brule

68 45 Mix C4x+ S Treviris 5 31:45,0 26:13,5 13,2 Katja Bald

69 42 H C4x+ 55 Honte 1 33:56,3 26:16,1 12,4 Mw. Loontjes (1D + 3H)

70 54 H 8+ 60 Aross 1 29:32,1 26:18,9 14,2 Rhee, Kees

71 11 D 4x+ 43 TOR 3 32:57,6 26:26,0 12,7 Roks, Frances

72 56 H 8+ 50 Alphen 4 28:21,2 26:27,2 14,8 Rijn Alkemade, J.W. van
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73 67 Mix 4x+ 50 Roosendaalse 20 31:58,1 26:30,1 13,1 Carla kuijper

74 23 D 2x 36 Roosendaalse 23 33:58,9 26:30,3 12,4 Alie Versteeg

75 101 D C4x+ 43 Binnenmaas 1 35:34,7 26:32,5 11,8 Els Giessenburg

76 109 H C4x+ 27 Laak 2 30:49,6 26:32,5 13,6 Klaas Schreiber

77 22 D 2x 36 Roosendaalse 10 34:03,7 26:34,1 12,3 Kock-Drent, Anna de

78 50 H C4x+ 43 Roosendaalse 24 32:03,1 26:38,1 13,1 Rob van der Kleijn

79 24 Mix 2x 55 Roosendaalse 28 34:41,5 26:44,8 12,1 Hermann van Hoof

80 76 Mix 2x 50 Roosendaalse 25 33:54,0 26:44,8 12,4 Ine Stohr

81 5 H 8+ 36 Treviris 1 27:31,4 26:48,5 15,3 Nicholas Graham

82 102 D C4x+ 27 Treviris 6 34:43,4 26:50,5 12,1 Sarah Haßdenteufel

83 37 H 1x 36 Roosendaalse 02 33:24,2 26:57,4 12,6 Braspenning, Jack

84 65 Mix 4x+ 50 Scaldis 4 32:33,2 26:59,2 12,9 Françoijs, Ronald

85 103 Mix C4x+ 27 TOR 4 33:24,0 27:15,3 12,6 Roks, Kasper

86 16 H 4x+ 60 Roosendaalse 08 32:50,7 27:17,7 12,8 Snijder, Haje

87 55 H 8+ 55 Roosendaalse 27 29:52,9 27:24,1 14,1 Ton Kuijten

88 43 Mix C4x+ 43 Binnenmaas 2 35:58,1 27:26,6 11,7 Janneke Verhoeven

89 108 H C4x+ 43 Drie Provinciën 7 33:08,6 27:32,5 12,7 Erik Zwartbol

90 98 D C4+ 36 Alphen 7 37:34,6 27:43,9 11,2 Ploeg, Evelien van der

91 82 H 2x 55 Roosendaalse 05 34:17,6 27:54,9 12,2 Helmich, Arnold91 82 H 2x 55 Roosendaalse 05 34:17,6 27:54,9 12,2 Helmich, Arnold

92 44 Mix C4x+ 43 TOR 5 35:34,2 28:01,7 11,8 Heumen, Gerard van

93 47 H C4x+ 60 Dordrechtsche 2 36:27,9 28:11,2 11,5 Kievits, Jacques

94 7 H 4x- 55 Roosendaalse 07 32:09,5 28:17,9 13,1 Gijsberts, Marc

95 97 H Wh 2x 65 Roosendaalse 06 44:48,1 28:35,0 9,4 Postma, Hans

96 1 H 8+ 60 Roosendaalse 09 32:04,9 28:35,1 13,1 Schaminee, Paul

97 107 H C4x+ 43 Barendrecht 3 34:26,2 28:37,0 12,2 Tony Bostelaar

98 46 H C4x+ 65 Roosendaalse 30 38:55,5 28:50,6 10,8 Piet Bruijnincx

99 70 H 4x+ 36 Laak 3 31:49,5 29:03,3 13,2 Jaap Kann

100 18 H 4x+ 36 Dordrechtsche 1 32:27,6 29:38,2 12,9 Breda, Gijs van

101 30 D 1x 55 Roosendaalse 26 44:06,6 29:54,4 9,5 Marlies Hermans

102 49 H C4x+ 43 Barendrecht 2 36:39,3 30:27,6 11,5 Rolf v.d. Klooster
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Plaats Startnr. Nummer Kolom1 Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg2
min:sec min:sec (km/u) (samenstelling)

1 20 M 2x 18 Roosendaalse 19 31:57,7 25:01,5 13,1 Anke Melissen

1 91 J 1x 15 Roosendaalse 16 30:16,5 23:04,2 13,9 Gurp, Camille van

2 93 J 1x 17 Roosendaalse 13 29:12,4 23:20,2 14,4 Jong, Mick de

3 89 J 1x 15 Roosendaalse 12 30:58,3 23:36,1 13,6 Elenbaas, Jurgen

4 92 J 1x 16 Roosendaalse 15 30:16,7 23:42,5 13,9 Constandse, Wouter

5 90 J 1x 15 Roosendaalse 14 32:43,4 24:56,1 12,8 Hagenaars, Connor

1 80 J 2x 15 Roosendaalse 17 27:19,1 22:24,1 15,4 Nieuwelaar, Dirk van den

2 81 J 2x 16 Roosendaalse 18 28:13,4 23:42,5 14,9 Eerden, Thijs van der

1 88 D 1x 50 Nautilus 1 33:04,7 22:57,4 12,7 Stenvert, Joke

2 87 D 1x 50 Nautilus 3 33:52,0 23:30,2 12,4 Kramer, Line

3 86 D 1x 65 Nautilus 2 39:14,1 24:50,2 10,7 Verlegh, Desirée

4 30 D 1x 55 Roosendaalse 26 44:06,6 29:54,4 9,5 Marlies Hermans

1 71 D 2x 50 Alphen 5 30:21,6 22:40,8 13,8 Jong, Marianne de

Uitslag op roeinummer

2 74 D 2x 27 Roosendaalse 22 30:10,1 23:51,8 13,9 Sandra Konings

3 21 D 2x 36 Drie Provinciën 4 30:39,2 23:54,5 13,7 Evers, Renate

4 73 D 2x 27 Hertog 1 30:42,7 24:17,6 13,7 Nicky de Jong

5 23 D 2x 36 Roosendaalse 23 33:58,9 26:30,3 12,4 Alie Versteeg

6 22 D 2x 36 Roosendaalse 10 34:03,7 26:34,1 12,3 Kock-Drent, Anna de

1 9 D 4+ 27 Laak 1 30:57,8 24:55,5 13,6 Linda Smallegange

1 6 D 4x- 43 Binnenmaas 3 31:44,6 26:13,2 13,2 Christien van den Brule

1 12 D 4x+ 43 Gouda 2 30:07,0 24:09,2 13,9 Siegel, Annet

2 14 D 4x+ 27 Scaldis 2 29:47,8 24:45,6 14,1 Oorsprong, Hilde

3 64 D 4x+ 27 Barendrecht 5 29:51,2 24:48,5 14,1 Eriva van Eek

4 10 D 4x+ 50 DDS 1 31:40,2 24:49,7 13,3 Marlies Lukkes

5 57 D 4x+ 43 Breda 4 31:39,2 25:23,2 13,3 Leusink, Geraline

6 63 D 4x+ 43 Drie Provinciën 5 32:06,2 25:44,8 13,1 Vitters, Elly
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Plaats Startnr. Nummer Kolom1 Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg2
min:sec min:sec (km/u) (samenstelling)

Uitslag op roeinummer

7 13 D 4x+ 36 TOR 2 31:26,6 25:45,1 13,4 Wijs-van Loon, Wilma de

8 11 D 4x+ 43 TOR 3 32:57,6 26:26,0 12,7 Roks, Frances

1 52 D 8+ 43 Roosendaalse 29 29:10,0 24:58,0 14,4 Renée Jonkman

2 53 D 8+ 27 Treviris 2 28:40,4 25:26,0 14,6 Christina von Zingler

3 51 D 8+ 43 Maas 1 30:13,2 25:52,1 13,9 Meijers, Jolanda

1 98 D C4+ 36 Alphen 7 37:34,6 27:43,9 11,2 Ploeg, Evelien van der

1 99 D C4x+ 55 MWC 3 33:47,1 24:03,3 12,4 Hanne van den Born

2 100 D C4x+ 43 Roosendaalse 21 35:06,9 26:11,7 12,0 Joke Tak

3 101 D C4x+ 43 Binnenmaas 1 35:34,7 26:32,5 11,8 Els Giessenburg

4 102 D C4x+ 27 Treviris 6 34:43,4 26:50,5 12,1 Sarah Haßdenteufel

1 38 H 1x 36 KRNSO Oostende 2 29:14,0 23:35,5 14,4 Jeroen Neus

2 110 H 1x S Roosendaalse 03 28:41,4 23:47,0 14,6 Matthijs Withagen

3 33 H 1x 55 Drie Provinciën 1 31:41,6 23:57,6 13,3 Rennoch, Alfred

4 32 H 1x 55 MWC 4 31:44,9 24:00,1 13,2 Eduard Dormans

5 95 H 1x 60 KRC Gent 1 32:51,7 24:09,2 12,8 Edwin Van der Vennet

6 35 H 1x 43 Honte 4 30:34,6 24:11,2 13,7 Bos, Machiel

7 34 H 1x 50 Scaldis 1 31:39,9 24:28,6 13,3 Nieuwdorp, Hans

8 96 H 1x 50 Alphen 1 31:51,2 24:37,3 13,2 Tilmanns, Francis

9 36 H 1x 43 Roosendaalse 01 31:08,9 24:38,3 13,5 Constandse, Jurgen

10 37 H 1x 36 Roosendaalse 02 33:24,2 26:57,4 12,6 Braspenning, Jack

1 79 H 2- S Proteus/Skadi 01 26:27,1 22:48,1 15,9 Zande, Erik van de

2 78 H 2- 36 Treviris 7 28:17,1 23:45,6 14,8 Alexandre Schalburg

1 84 H 2x 50 Alphen 2 27:40,3 23:01,3 15,2 Rijnders, Carel

2 83 H 2x 50 Roosendaalse 04 28:35,2 23:47,1 14,7 Constandse, Jurgen

3 85 H 2x 27 Binnenmaas 5 27:56,0 24:38,3 15,0 Sam Jager

4 26 H 2x 50 Barendrecht 1 30:05,9 25:02,5 14,0 Pieter Stoter

5 28 H 2x 36 Drie Provinciën 3 29:23,9 25:32,8 14,3 Dolron, Peter
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Plaats Startnr. Nummer Kolom1 Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg2
min:sec min:sec (km/u) (samenstelling)

Uitslag op roeinummer

6 29 H 2x 36 Drie Provinciën 2 29:29,0 25:37,2 14,2 Schreeven, Bart

7 82 H 2x 55 Roosendaalse 05 34:17,6 27:54,9 12,2 Helmich, Arnold

1 59 H 4x- 55 Breda 5 26:25,4 23:15,1 15,9 William Weij

2 8 H 4x- 36 Breda 1 25:28,6 23:56,8 16,5 Elmans, Leon

3 60 H 4x- 55 Drie Provinciën 6 27:15,9 23:59,6 15,4 Paul Schwerzel

4 62 H 4x- 43 Breda 2 27:10,5 25:01,7 15,5 Swart, Gerbrand

5 58 H 4x- 55 Binnenmaas 4 28:41,8 25:15,1 14,6 Arno de Koningh

6 7 H 4x- 55 Roosendaalse 07 32:09,5 28:17,9 13,1 Gijsberts, Marc

1 68 H 4x+ 50 Alphen 3 28:53,1 25:14,8 14,5 Duker, Jeen

2 17 H 4x+ 43 Gouda 1 29:05,0 26:00,0 14,4 Beerthuizen, André

3 19 H 4x+ 27 Daventria 1 28:09,5 26:06,2 14,9 Kruitwagen, Guus

4 16 H 4x+ 60 Roosendaalse 08 32:50,7 27:17,7 12,8 Snijder, Haje

5 70 H 4x+ 36 Laak 3 31:49,5 29:03,3 13,2 Jaap Kann

6 18 H 4x+ 36 Dordrechtsche 1 32:27,6 29:38,2 12,9 Breda, Gijs van

1 2 H 8+ 50 Breda 3 25:25,2 23:43,0 16,5 Vervoort, Jeroen

2 3 H 8+ 43 Brugge 1 26:07,7 24:55,6 16,1 Osselaere Johan

3 54 H 8+ 60 Aross 1 29:32,1 26:18,9 14,2 Rhee, Kees

4 56 H 8+ 50 Alphen 4 28:21,2 26:27,2 14,8 Rijn Alkemade, J.W. van

5 5 H 8+ 36 Treviris 1 27:31,4 26:48,5 15,3 Nicholas Graham

6 55 H 8+ 55 Roosendaalse 27 29:52,9 27:24,1 14,1 Ton Kuijten

7 1 H 8+ 60 Roosendaalse 09 32:04,9 28:35,1 13,1 Schaminee, Paul

1 61 H C2x+ 50 Lirc Luxemburg 1 36:04,6 25:41,2 11,6 Henri Lejeune

1 39 H C4+ S Treviris 3 29:50,6 25:11,2 14,1 Hendrik Plath

1 104 H C4x+ 55 Barendrecht 4 31:21,4 24:53,8 13,4 Bram Roelse

2 48 H C4x+ 55 MWC 2 31:35,5 25:05,0 13,3 Ton Leenknegt

3 105 H C4x+ 55 Honte 3 32:08,6 25:31,3 13,1 Gerritsen, Hans

4 106 H C4x+ 43 Treviris 4 31:16,3 25:59,2 13,4 Alfred Thamm
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Plaats Startnr. Nummer Kolom1 Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg2
min:sec min:sec (km/u) (samenstelling)

Uitslag op roeinummer

5 42 H C4x+ 55 Honte 1 33:56,3 26:16,1 12,4 Mw. Loontjes (1D + 3H)

6 109 H C4x+ 27 Laak 2 30:49,6 26:32,5 13,6 Klaas Schreiber

7 50 H C4x+ 43 Roosendaalse 24 32:03,1 26:38,1 13,1 Rob van der Kleijn

8 108 H C4x+ 43 Drie Provinciën 7 33:08,6 27:32,5 12,7 Erik Zwartbol

9 47 H C4x+ 60 Dordrechtsche 2 36:27,9 28:11,2 11,5 Kievits, Jacques

10 107 H C4x+ 43 Barendrecht 3 34:26,2 28:37,0 12,2 Tony Bostelaar

11 46 H C4x+ 65 Roosendaalse 30 38:55,5 28:50,6 10,8 Piet Bruijnincx

12 49 H C4x+ 43 Barendrecht 2 36:39,3 30:27,6 11,5 Rolf v.d. Klooster

1 97 H Wh 2x 65 Roosendaalse 06 44:48,1 28:35,0 9,4 Postma, Hans

1 25 Mix 2x 50 Daventria 2 29:34,3 23:20,0 14,2 Bollen, Johan

2 77 Mix 2x 36 Scaldis 3 29:57,9 24:41,4 14,0 Vlaanderen, Ellen van

3 24 Mix 2x 55 Roosendaalse 28 34:41,5 26:44,8 12,1 Hermann van Hoof

4 76 Mix 2x 50 Roosendaalse 25 33:54,0 26:44,8 12,4 Ine Stohr

1 66 Mix 4x+ 43 Daventria 3 28:31,5 24:09,7 14,7 Schaap-Van Hees, Sandra

2 15 Mix B4x+ 43 Doorslag 1 31:23,2 25:32,9 13,4 Dijk, Hans van

3 67 Mix 4x+ 50 Roosendaalse 20 31:58,1 26:30,1 13,1 Carla kuijper

4 65 Mix 4x+ 50 Scaldis 4 32:33,2 26:59,2 12,9 Françoijs, Ronald

1 41 Mix C4x+ 55 Honte 2 33:56,1 25:33,2 12,4 Gaaij, Pieter de

2 45 Mix C4x+ S Treviris 5 31:45,0 26:13,5 13,2 Katja Bald

3 103 Mix C4x+ 27 TOR 4 33:24,0 27:15,3 12,6 Roks, Kasper

4 43 Mix C4x+ 43 Binnenmaas 2 35:58,1 27:26,6 11,7 Janneke Verhoeven

5 44 Mix C4x+ 43 TOR 5 35:34,2 28:01,7 11,8 Heumen, Gerard van
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